



Dotyczy: postępowania na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 06.10.2023 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:

Drenaż czterokomorowy do drenażu klatki piersiowej o składzie: wydzielone komory na wydzielinę o poj. 2500 ml, suchą komorę regulacji siły ssania (regulacja mechaniczna), komorę zastawki wodnej manualną (dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia gdyż jest ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem konstrukcyjnie 4 komorowym). Automatyczna zastawka odbarczająca, zabezpieczająca przed wzrostem ciśnienia w kierunku dodatnim w jamach drenowanych. Manualna zastawka odbarczająca zbyt wysokie ciśnienie w kierunku ujemnym. Precyzyjna podziałka w komorze kolekcyjnej (przezroczystej) - co 1 ml do objętości 100ml, co 2 ml do objętości 200ml i 5ml do objętości wydzieliny 2500 ml. Komory powinny zawierać barwnik umożliwiający łatwy odczyt poziomu płynów. Bezigłowy port dostępu do komory zastawki podwodnej i kolekcyjnej. Zestaw powinien być aktywny nawet w przypadku awarii próżni. Samouszczelniający się dren powinien umożliwić wielokrotne nakłucie w celu pobrania próbek i powinien posiadać miękki łącznik schodkowy umożliwiający jego śródoperacyjne przycięcie w celu dostosowania średnicy do użytego drenu. Zestaw powinien być sterylny, prosty w otwieraniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje, czy należy złożyć ofertę na cały asortyment wymieniony w ZAŁĄCZNIK NR 1 FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieraszko

